

お知らせ

4 月 15 日開催の取締役会において、平成 26 年 5 月 7 日付にて執行役員(重要な使用人)の業務分担・役職委嘱の一部を変更することが、下記の通り決定されたのでお知らせいたします。

記

1. 執行役員(重要な使用人)の業務分担・役職委嘱(新旧対照) (平成 26 年 5 月 7 日付変更者のみ掲載)

役付等	氏名	現業務分担・役職委嘱	新業務分担・役職委嘱(下線部は今回変更部分)
執行役員	内田 親司朗	技術本部副本部長委嘱 戦略企画センター事業開発企画部長委嘱	技術本部副本部長委嘱、 <u>技術本部技術開発第一研究所長委嘱</u> 、戦略企画センター事業開発企画部長委嘱、
執行役員	小林 淳志	技術本部技術開発第一研究所長委嘱 技術本部技術開発第二研究所長委嘱	<u>環境ソリューション事業に関する特命事項担当</u> (Fisia Babcock Environment GmbH 社派遣)
執行役員	村上 裕	マネジメントサポートセンター総務部長委嘱	<u>環境ソリューション事業に関する特命事項担当</u> (Fisia Babcock Environment GmbH 社派遣)

[お問い合わせ先]

経営企画部広報室 03-6665-2366

以上